
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30

A  TuS Waldniel R

I II III IV V VI Punkte

1 3 14 18 10 15

25

╳ 23 25
Auszeit

Ende
17:23

B  1. VBC Goch… S

I II III IV V VI Punkte

11 10 12 2 8 14

27 13 4

0:10 0:16 0:15

0 2 Auszeit

0:6
0:13

S
A
T
Z

2

Start
17:26

B  1. VBC Goch… R

I II III IV V VI Punkte

14 4 7 12 13 8

14

╳
7

1
8

2
9

3
10

4
14

6
Auszeit

1:9

Ende
17:46

A  TuS Waldniel S

I II III IV V VI Punkte

1 2 14 18 10 9

25

2
18

9
21

12
22

14
23

15
25

16
Auszeit

23:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:49

A  TuS Waldniel R

I II III IV V VI Punkte

1 3 14 18 4 15

259

19:9

╳
19

3
21

7
22

10
24

11
25

13
Auszeit

22:16

Ende
18:09

B  1. VBC Goch… S

I II III IV V VI Punkte

4 7 12 13 8 14

1810

9:18

1
10

2
14

4
17

5
18

8 9 Auszeit

9:17
17:24

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 Männer
Männer

A  TuS Waldniel vs. 1. VBC Goch II B

Spiel 18 26.10.2024 16:30 Uhr

Astrid-Lindgren-Schule
47906 Kempen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuS Waldniel 10/14

1 Appel, Damian X

2 Lohan, Maximilian X
3 Gotzes, Fabian X
4 Fondermann, Kilian … X
9 Wilms, Karl X

10 Beckers, Sebastian X
11 Neyers, Adrian X
14 Weber, Thomas X
15 Pins, Thomas X
18 Husak, Maho X

A  Libero

11 Neyers, Adrian X

A  Offizielle

T Hahne-Kaiser, Gudrun E
CT Kaiser, Isabel E

C

B  1. VBC Goch… 10/14

1 Malynkin, Dmytro X
2 Dornhoff, Noah X
4 Sowa, Daniel X
7 Sowa, David X

8 Lewandowski, Benja… X
10 Maslyk, Alexander X
11 Khan, Abdulraheem X
12 Beumann, Jannis X

13 Wetzold, Derk X
14 Thissen, Leon X

B  Libero

1 Malynkin, Dmytro X

B  Offizielle

CT Wetzold, Derk

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TuS Waldniel 1. VBC Goch… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 53 2 0 3 2
1 0 1 25 2 20 14 0 0 1
1 1 1 25 3 20 18 0 1 2

4
5

2 1 3 75 93 34 0 4 5
Start: 16:30 Ende: 18:09 Dauer: 1:39

Sieger: TuS Waldniel

Schiedsgericht Linienrichter
1 Theden, Christian 1

2 Hupperten, Felix 2

Schr. Kreie, Benedict
Assist. Thißen, Alexander

Dokument erstellt: 26.10.2024 18:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


