

Bezirksliga 5 Männer

Männer

(A) TuS Waldniel vs. 1. VBC Goch II (B)

Spiel 18

26.10.2024 16:30 Uhr

Astrid-Lindgren-Schule 47906 Kempen



S Sta	art 20	(A) Tus	R	Er 17	nde 7:23	(B) 1. VBC Goch S			S	S Start 17:26		(B) 1. VBC Goch			h	R		Ende 17:46		(A) TuS Waldr			S					
Aufschlagfolge T		III I IV			Punkte	I 17	II	III	IV	V	VI	Punkte	_	I	II	III	IV	ΙV	VI	Punkte			III	IV	ΙV		Punkte	
Startaufstellung T 1 1		14 18			25	11	10 7 0:10	12	2 13 0:16	8	14	2	A T Z	14	4	7	12	13	8	14	1	2	14	18	10	9	25	
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8. 1	23 25	9			Auszeit	Ō	2					Auszeit 0:6 0:13	2	Ž	1 8	2 9	3 10	4 1 4	6	Auszeit 1:9	2 18	9 21	12 22	14 23	15 29	16	Auszeit 23:14	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	II 1	(A) Tus III IV 14 18 9 19:9			R Punkte	Er 18 I 4	nde 3:09 II 7	111 12	1. VB	V 8 10 9:18		s Punkte 18	SATZ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8. 3 19	3 7 21 22	10 2 24	11 29	13	Auszeit 22:16	1 10	2 14	4 17	5 18	8	9	Auszeit 9:17 17:24	4							Auszeit							Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	II I	III IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 / 2 3 (4 9 10 11 14 (15	Appel, Lohan Gotzes Fonde Wilms, Becker Neyers O Web Pins, T	, Maxii s, Fabia rmann	an milian an n, Kilia astian an omas	n	X 1 X 2 X 4 X 7 X 8 X 10 X 11 X 12 X 13	Maly Dorn Sowa Sowa Lewa Masl	nkin, Dm nhoff, No. a, Daniel a, David andowski yk, Alexa nan, Abdu nann, Jar told, Derk	nytro ah i, Benja inder ulrahee nnis
Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand					Вє	emerl	kunge	n						A W 0 0 1 0 1 1 1 1 2 1 1 Start:	us Wa G P 1 25 1 25 1 25 1 3 75	Satz 1 2 3 4 5 Ende	1. VI Dauce 53 20 20 20 93 :: 18:09	BC Goo	G W 0 3 0 0 0 1 0 1 0 4 er: 1:3	A A C T I CT I CT I	Libero Neyers Offizie Hahne	s, Adria	an r, Gud	run		Liber Maly Offiz	r o nkin, Dm	nytro

Schiedsgericht Linienrichter Theden, Christian Hupperten, Felix Kreie, Benedict

Assist. Thißen, Alexander